
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 6 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 24.88 26.94 51.82
2 2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.58 27.60 53.18
3 4 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.76 27.79 53.55
4 5 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.43 27.89 54.32
5 3 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 26.61 28.49 55.10
6 8 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 27.26 28.95 56.21
7 7 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 27.09 30.50 57.59

NON CLASSIFICATI

1 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia NP
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Serie 2
1 8 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 26.97 28.71 55.68
2 3 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 27.35 28.51 55.86
3 7 MIELE Claudio 1995 ITA Aragno Rivarolesi 27.79 28.10 55.89
4 2 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 27.50 28.65 56.15
5 4 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 27.41 28.76 56.17
6 1 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 26.72 29.48 56.20
7 5 FANTINI Niccolo' 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 27.85 28.59 56.44
8 6 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 27.39 29.24 56.63
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Serie 3
1 4 LEMMI Andrea 1998 ITA Aragno Rivarolesi 26.79 29.19 55.98
2 5 GIACON Dario 1998 ITA Aragno Rivarolesi 27.57 29.57 57.14
3 3 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 27.80 29.48 57.28
4 2 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 28.13 30.55 58.68
5 6 BOTTO Tommaso 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.94 30.80 59.74

NON CLASSIFICATI

7 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova NP
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 24.88 26.94 51.82
2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.58 27.60 53.18
3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.76 27.79 53.55
4 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.43 27.89 54.32
5 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 26.61 28.49 55.10
6 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 26.97 28.71 55.68
7 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 27.35 28.51 55.86
8 MIELE Claudio 1995 ITA Aragno Rivarolesi 27.79 28.10 55.89
9 LEMMI Andrea 1998 ITA Aragno Rivarolesi 26.79 29.19 55.98

10 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 27.50 28.65 56.15
11 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 27.41 28.76 56.17
12 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 26.72 29.48 56.20
13 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 27.26 28.95 56.21
14 FANTINI Niccolo' 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 27.85 28.59 56.44
15 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 27.39 29.24 56.63
16 GIACON Dario 1998 ITA Aragno Rivarolesi 27.57 29.57 57.14
17 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 27.80 29.48 57.28
18 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 27.09 30.50 57.59
19 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 28.13 30.55 58.68
20 BOTTO Tommaso 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.94 30.80 59.74

NON CLASSIFICATI

BUSSO Nicolo' 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova NP
MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia NP
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